
Mª Carmen López 

Parroquia 

María Jiménez 

Patriarca 

 

María del Mar Alcaide 

Patriarca 

 
Antoñita y Mª de Gracia 

Parroquia 

 

Merchi 

Parroquia 

 
Ani 

Parroquia 

 

ASIGNACIÓN DE DÍAS PARA LAS PRIMERAS COMUNIONES AÑO 2022 

Parroquia de Santa María de la Asunción – Mairena del Alcor 

 

 

SÁBADO 30 DE ABRIL 2022 

  

 

 

 

 

 

 

DOMINGO 1 DE MAYO 2022 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

SÁBADO 7 DE MAYO 2022 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

9:30 

11:30 

9:30 

11:30 

9:30 

11:30 



José Ángel 

Patriarca 

 
Águeda 

Parroquia 

 

Mª Carmen Galocha 

Barriada 

 
María del Mar López 

Barriada 

 

Mª Carmen Corpas 

Barriada 

 
Esperanza 

Barriada 

 

DOMINGO 8 DE MAYO 2022 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SÁBADO 14 DE MAYO 2022 

  

 

 

 

 

 

 

DOMINGO 15 DE MAYO 2022 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:30 

11:30 

9:30 

11:30 

9:30 

11:30 



Ángela 

Parroquia 

 
Mª Carmen Benítez 

Parroquia 

 

Concha 

Parroquia 

 
Mª Carmen Gavira 

Parroquia 

 

Mª José Peña 

Parroquia 

 

SÁBADO 21 DE MAYO 2022 

  

 

 

 

 

 

 

DOMINGO 22 DE MAYO 2022 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

SÁBADO 28 DE MAYO 2022 

  

 

 

 

 

 

Observaciones: 

- Todas las Misas serán en la Iglesia Mayor. 
- Para los cambios de día: 

o Todos los casos y circunstancias se tienen que comunicar a D. Ramón, que buscará la 
solución. Para contactar con él, pueden llamar a la oficina Parroquial (955942029) en 
horario de atención al público o por correo electrónico 
parroco@parroquiamairenadelalcor.org explicando los detalles del caso.  
 

9:30 

11:30 

9:30 

11:30 

9:30 

https://www.parroquiamairenadelalcor.org/PLANTILLA.html?RefCat=OFICINA
mailto:parroco@parroquiamairenadelalcor.org

